
Asistent/ka servisu MOTORRAD 
 

Chcete mít volné víkendy? Baví Vás práce s lidmi? Říkáš, že motorka pro Tebe 
není jen dopravní prostředek, ale srdeční záležitost? 

Koho hledáme: 

Máte ukončené SŠ vzdělání. 
Máte praxi z obdobné pozice, ale není podmínkou. 
Aktivně řídíte s řidičákem sk. A, B? 
Pracujete každý den s počítačem? 
Máte aktivní přístup k plnění všech úkolů, nic neodkládáte. 
Láká Vás komunikovat každý den se spoustou lidí? 

Vaším úkolem bude: 

Každodenní komunikace se zákazníky. 
Podpora péče o zákazníka v průběhu celého servisního procesu. 
Administrativní podpora spojená s chodem servisu. 

Co vám můžeme nabídnout: 

Jistotu zaměstnání v silné firmě 
Příspěvek na MultiSport kartu 
Příspěvek na stravování 
Slevy na nákup v Lifestyle shopu BMW 
Práci na novém, moderně vybaveném pracovišti 
Práci v týmu, který dosahuje skvělých výsledků 
Školení dle standardů značky 
Firemní akce 
Skvělou práci pro milovníky motorek 

 


